110.297,55 Kč s DPH). 

2. Smluvní strany se dohodly na ceně: 

Část 1 - Atletické vybavení 
Původní cena bez DPH:.. 929.281,00 Kč 
Snížení ceny bez DPH: -91.155,00 Kč 
Konečná cena bez DPH: 838.126,00 Kč 
DPH 21 %: 176.006,46 Kč 
Konečná cena včetně DPH: 1.014.132,46 Kč 
(cena slovy: Jedenmíliončtrnácttisícjednostotřicetdva korun českých a čtyřicetšest 
haléřů) 

3. Tento dodatek smlouvy byl schválen na 94. schůzi Rady města Rumburk dne 10.05.2017 
usnesením č. 1553/2017. 

V Rumburku dne: 

Za kupujícího: 

V . . . á ^ dne: "^^JTíh^ 
Za prodávajícího: 

Jiří Pimpari 
místostaro;